SECCIÓN   III   - OTRAS EROGACIONES                       $    7.720.000.000,00  

ARTÍCULO 3°:      APROBAR la Planilla Anexa de la presente referida a la estimación de recursos, y 

su aplicación  durante el Ejercicio 2026 provenientes de Aportes y Erogaciones Especiales estimados en 

la  suma  de  PESOS  CINCO  MIL  DOSCIENTOS VEINTICUATRO MILLONES con  CERO CENTAVOS 

($ 5.224.000.000,00) respectivamente.  

ARTÍCULO 4º:       DEJAR constancia que las cifras en PESOS consignadas en la presente 
Ordenanza, expresan valores referidos a precios, tarifas y salarios, a septiembre de 2025. En consecuencia 
se faculta al Intendente Municipal a actualizar los importes de Recursos, las Erogaciones y el